lio circa publicum arebivium regimi-

nis Bononiensis , cum declaralione

quod ecclesiastici saeculares et re-

gulares ac singuli totius legalionis

nolani sub eàdem comprehendan-

tur, 261.

XXXVIII. Palribus Ordinis fralrum Mi-

norum sancii Francisci Excalceato-
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rum recollectorum
,
qui salleni per

biennium Hispaniam vel Lusilanicam

vel Indicam provincias vicarii pro-

vincialis munere fungenles guberna-

rint , conceditur provinciae palres

appellari : iisdemque, quibus isti gau-

dente fruì praerogalivis ac praeemi-

nentiis, 264.

XXXIX. Ducalus Parmae et Placentiae

cum utili dominio ad Sedem Apo-

slolicam, cum omnibus iuribus, per-

linentiis, etc, devolulus declaralur,

quatenus ex Henricheltà , eiusdem

ducatus ducissà , masculina proles

non nascatur, vel nata deficere con-

tingat, etc, 265.

XL. Moderato mandalo Benedicti XIII su-

per cantu gregoriano , quo fratres

totius Ordinis Minorum sancti Fran-

cisci Excalcealorum et Recollecto-

rum illius vigore uti deberent, fra-

tribus provinciarum Hispaniarum et

Indiarum canlu simplici uti conce-

ditur, dummodo in tota unaquaque

provincia uniformis sit canlus, 268.

XLI. Dismembralur oppidum Divionense

a dioecesi Lingonensi , et civitatis

titulo decoratur , eiusque ecclesia
,

S. Stepbano dicala, calhedralis con-

sliluitur, 270.

XLII. Nonnulla slatuuntur prò recla stu-

diorum methodo in collegiis fralrum

Minorum sancti Francisci Conventua-

lium nuncupatorum, 277.

XLIII. Tres assislentes Germaniae, Galliae

et Poloniae in conventu Ss. XII Apo-

stolorum de Urbe eorumdem fra-

trum Minorum sancti Francisci Con-

venlualium nuncupatorum eligendi

constituunlur prò negoliis illarum

provinciarum explendis, 279.

XLIV. Conceduntur consueta privilegia

nonnullis sanctissimi domini nostri

familiaribus, 281.

XLV. Confìrmatur decretum Congrega-
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lionis episcoporum et rcgularium
,

quo statuitur ut in domibus reli-

giosis provinciae S. Gregorii in in-

sulis Philippinis Ordinis fralrum Mi-

norum sancii Francisci de Obser-

vantià Discalceatorum servetur clau-

sura, eie, 282.

XLVI. Mandatum quoddam episcopi Mon-

tis Pessulani, cui litulus Ordonnance

de monseigneur de Montpellier con-

tre la déliberalìon de son chapi-

tre, etc, irrilatur, damnalur, addita

prohibilione quominus legi seu re-

lineri possif, 283.

XLVII. Confirmanlur lilterae Urbani Pa-

pae Vili ac successorum, quibus sin-